Управление образования
администрации Кирилловского муниципального района

ПРИКАЗ

от 08.10.2020г. № 199

г. Кириллов

Об утверждении результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации №1252 от 18.11.2013 (с изменениями от 17.03.2015,
утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации №249)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по (рейтинг победителей и призеров школьного этапа
олимпиады). (Приложение 1,2)

2. Опубликовать результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии на сайте управления образования
администрации Кирилловского муниципального района л^^у.и!4.е(1и35.ги

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Новожилову В.А.
заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования Е.А.Фафурина

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования
администрации Кирилловского
муниципального района
от 08.10.2020 г. № 199

Рейтинг
победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии
девочки

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, класс Образовательная организация
Баллы

Победители школьного этапа
5 класс

1. Красильникова Екатерина
Александровна

БОУ КМР «Горицкая СШ» 166

2. Пилина Софья Дмитриевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 16 6.
3. Удалкина Алена Александровна БОУ КМР «Горицкая СШ» 16 6.
4. Гичина Дарья Витальевна БОУ «Кирилловская СШ» 14 6.
5. Мозокина Елизавета Валерьевна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 13 6.
6. Брюшинина Ева Александровна БОУ КМР «Вогнемская ОШ» 12 6.
7. Максимова Варвара Александровна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 5 6.

6 класс
1. Блинова Анна Васильевна БОУ «Кирилловская СШ» 19 6.
2. Кочурова Анастасия Александровна БОУ «Кирилловская СШ» 19 6.
3. Сурьянинова Ксения Дмитриевна БОУ «Кирилловская СШ» 19 6.
4. Курицына Арина Андреевна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 13 б.
5. Николаева Екатерина Сергеевна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 13 6.
6. Емеличева Алевтина Владимировна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 12 6.

7 класс
1. Аникина Мария Андреевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 21 6.
2. Мошнина Маргарита Викторовна БОУ КМР «Горицкая СШ» 21 6.
3. Шульга Виталина Сергеевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 21 6.
4. Генералова Виктория Вадимовна БОУ «Кирилловская СШ» 20 б.
5. Войнова Александра Александровна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 15 6.

8 класс
1. Волкова Юлия Вячеславовна БОУ КМР «Горицкая СШ» 23 б.
2. Журавлева Александра Сергеевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 23 б.
3. Крылова Варвара Олеговна БОУ КМР «Горицкая СШ» 23 б.
4. Викторова Ксения Витальевна БОУ «Кирилловская СШ» 20 б.

Призеры школьного этапа
5 класс

1. Лебедева Мария Ивановна БОУ КМР «Горицкая СШ» 15 6.
2. Полуяхтова Алена Анатольевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 15 6.
3. Валяева Татьяна Константиновна БОУ «Кирилловская СШ» 13 б.
4. Калинина Ольга Денисовна БОУ «Кирилловская СШ» 13 6.

Маклакова Виктория Сергеевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 13 б.
Рябова Маргарита Александровна БОУ КМР «Горицкая СШ» 13 б.

5. Кувалдина Дарья Васильевна БОУ «Кирилловская СШ» 11 б.
6. Малыгина Снежана Ивановна БОУ КМР «Чарозерская ОШ» 11 б.
7. Точилова Марина Вячеславовна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 116
8. Буданова Дарья Руслановна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 9 6.
9. Дюканова Екатерина Владимировна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 4 6.
10. Жубрилова Ксения Юрьевна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 4 6.
11. Куликова Яна Алексеевна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 4 6.
12. Никитина Любовь Евгеньевнга БОУ КМР «Алешинская ОШ» 4 6.

6 класс
1. Волкова Ксения Алексеевна БОУ КМР «Чарозерская ОЩ» 19 6.
2. Голубева Дарья Олеговна БОУ «Кирилловская СШ» 18 6.
3. Пархацкая Кристина Андреевна БОУ КМР «Чарозерская ОШ» 17 6.
4. Яковлева Олеся Евгеньевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 17 6.
5. Разживина Дарья Романовна БОУ «Кирилловская СШ» 15 6.
6. Брюшинина Елизавета Алексеевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 14 6.
7. Курицына Карина Андреевна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 12 6.
8. Попова Ксения Николаевна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 12 6.
9. Разинина Елизавета Васильевна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 12 6.
10. Анести Дарья Сергеевна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 11,5 6.
11. Козюльская Юлия Николаевна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 11 6.
12. Кудряшова Виктория Сергеевна БОУ КМР «Вогнемская ОШ» 11 б.
13. Николаева Варвара Сергеевна БОУ КМР «Алешинская ОШ» 11 6.
14. Махина Альбина Владимировна БОУ КМР «Вогнемская ОШ» 9 6.

7 класс
1. Кузнецова Наталья Николаевна БОУ «Кирилловская СШ» 19 6.
2. Горячева Виктория Алексеевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 18 6.
3. Щукина Кристина Николаевна БОУ «Кирилловская СШ» 17 6.
4. Рыбакова Елизавета Анатольевна БОУ КМР «Чарозерская ОШ» 16 6.
5. Тиханова Софья Алексеевна БОУ КМР «Чарозерская ОШ» 16 6.
6. Емеличева Диана Александровна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 14,5 6.
7. Малышева Светлана Юрьевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 13 б.
8. Полковникова София Николаевна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 12 6.

8 класс
1 . Веденина Анна Сергеевна БОУ «Кирилловская СШ» 19 6.
2. Селянина Анастасия Васильевна БОУ КМР «Горицкая СШ» 19 6.
3. Прохорова Светлана Сергеевна БОУ «Кирилловская СШ» 18 6.
4. Шляпакова Александра Михайловна БОУ КМР «Горицкая СШ» 18 6.
5. Николаева Карина Владимировна БОУ КМР «Горицкая СШ» 17 6..
6. Чикинова Яна Викторовна АОУ КМР «Николоторжская СШ» 12 6.
7. Шалыгина Дарья Михайловна АОУ КМР «Николоторжская СШ» И 6.

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования
администрации Кирилловского
муниципального района
от 15.10.2019 г. №279

Рейтинг
победителей и призеров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по технологии
мальчики

№
п/п

Фамилия, имя, отчество, класс Образовательная организация
Баллы

Победители школьного этапа
5 класс

1. Плешаков Матвей Константинович БОУ КМР «Алешинская ОШ» 6 6.
7 класс

1. Павлов Тимур Кириллович БОУ КМР «Горицкая СШ» 18 6.
8 класс

1. Бабаев Данил Сергеевич БОУ КМР «Горицкая СШ» 18 6.
Призеры школьного этапа

5 класс
1. Дьяков Юрий Николаевич АОУ КМР «Николоторжская СШ» 6 6.
2. Степин Виталий Евгеньевич БОУ КМР «Алешинская ОШ» 4 6.

6 класс
1. Грачев Кирилл Сергеевич АОУ КМР «Николоторжская СШ» 10 6.

7 класс
1. Булындин Артем Николаевич БОУ КМР «Горицкая СШ» 15 6.
2. Петров Артем Николаевич БОУ КМР «Горицкая СШ» 14 6.

8 класс
1. Чураков Иван Ильич БОУ КМР «Горицкая СШ» 15 6.
2. Буров Иван Сергеевич БОУ КМР «Горицкая СШ» 14 6.